

Vikingeklubben Jomsborg

Nyhedsinfo fra Jomsborg nr. 4 – sæson 2020/2021

Covid-19

Bestyrelsen opfordrer i forlængelse af de nyeste retningslinier for Covid-19 fra myndighederne til, at alle medlemmer holder sig orienteret på www.vinterbadning.dk, som løbende opdateres. Vi opfordrer også til, at retningslinierne overholdes, så Jomsborg kan forblive åbent. Og husk mens efterårets gyldne farver stadig omfavner både Risskov og Jomsborg, at havet fortsat er åbent, og at vi hver især kan gøre vores til, at det er trygt at færdes i klubben.

I det følgende beskrives myndighedernes restriktioner, som de skal udledes på Jomsborg:

Tårnsauna - 10 pladser, **Hjørnesauna** - 10 pladser

Stillesauna - 4 pladser, **Lillesauna** - 2 pladser, **Klubhus** - 20 pladser, fordelt på alle 3 sektioner

Toilet- og baderum er åbne - med antalsbegrænsning, afmærkning og afstandskrav

Omklædningsrum

Det er vigtigt at vise hensyn til hinanden og indskrænke sit forbrug af plads. Rummene er fortrinsvist til brug for omklædning. Afstandskravet på 1 m skal overholdes.

Fra torsdag den 29. oktober bliver det obligatorisk at bære mundbind i klubhuset, når man ikke sidder ned.

Vi gør rent og spritter af. Plan for rengøring kan læses på

www.vinterbadning.dk

Der afholdes ingen arrangementer på Jomsborg i resten af 2020.

Dvs ingen fuldmåne-aftner, ingen julefest, ingen midvinterjazz og heller ikke noget nytårsgys. Vi må finde vinterglæden i, at klubben kan holdes åben, i at vi fortsat kan vinterbade og mødes i små grupper.

Forandringens vinde.....

Tak til den afgåede formand og tillykke med 60 års fødselsdagen den 2. november.

Bestyrelsen vil gerne takke Torben Iversen for hans store indsats som en engageret og meget populær formand for Jomsborg siden 2013, hvor han inden da var ansat som både gildemager og pligthugger. Torben har haft stort fokus på medlemsomsorg, og har altid mødt medlemmerne i øjenhøjde. Han har været en stærk drivende kraft for klubbens arrangementer og sociale liv. Han har senest været drivkraften bag ideen om en ny indgang til Den Permanente Badeanstalt.

Hans Henrik Nielsen og Rasmus Mølgaard Hansen er nu indtrådt i klubbens bestyrelse som afløsere for Torben Iversen og Berthin Müller, og begge deltog for første gang på bestyrelsesmøde den 27. oktober.

Jørgen Nybo oplyste på mødet, at han på baggrund af den seneste tids uro omkring bestyrelsesarbejdet har valgt at trække sig fra bestyrelsen. Det betyder, at klubbens bestyrelse indtil næste generalforsamling kun består af 8 medlemmer.

Jørgen har været medlem af Jomsborgs bestyrelse siden 2009, og har været en markant formand for byggeudvalget. Han har været dybt engageret i projektet omkring udvidelse af Den Permanente, og han har senest været ingeniøren bag undervandslyset på Herrebadet. På Jomsborgs vegne vil bestyrelsen gerne takke Jørgen for hans store indsats for klubben.

Mange hilsner

Bestyrelsen